СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      Четвёртый созыв
Сорок третье очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 44-1
от  19.11.2024
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет от 16.10.2024 № 43-3 «О принятии решения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996  «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов Красночабанского сельсовета Домбаровского района от 16 ноября 2022 года № 26-2, руководствуясь Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 16.10.2024 № 43-3 «О принятии решения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 дату 18 ноября 2024 года заменить на 03 декабря 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                                           С.М.Нурмухамедова

И.о.  главы муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                                     А.Б. Капа

Разослано: администрации района, прокуратуре  района, в дело